
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia I

zmieniające zarządzenie nr PM 608/15 w sprawie powołania zespołu do sprawowania
kontroli nad rodzinami zastępczymi w zakresie wskazanym w art. 38b ust. 8 ustawy
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej

Na podstawie art. 38b ust. 1, 2 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn.
zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku do zarządzenia nr PM 608/15 Prezydenta Miasta
Gliwice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie powołania zespołu do sprawowania kontroli
nad rodzinami zastępczymi w zakresie wskazanym w art. 38b ust. 8 ustawy o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej:

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Kontrole rodzin zastępczych będą przeprowadzane w ich miejscu zamieszkania,
zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez przewodníczącą zespołu. Pierwsze
postępowanie kontrolne zostanie przeprowadzane przed upływem roku od daty
ustanowienia rodziny zastępczej, następne będą dokonywane nie rzadziej niż
co 4 iata.",

2. w §2 ust. 1 publikator ustawy o ochronie danych osobowych otrzymuje brzmienie:
„(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 922)".

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r~"_,'„`.an ;1-11,15

I |\lł'§'|\¿“'¿""
ln1i.¬f - „. ¬.r -. ,.|.;- "_: if. _ 1-.,

/lu' .>'.'.'|;: :šii-_:.¦.'}.f:;¿riYL:H

UW' ł-7;1\'i'nł:`.¿āś¬'zŁ:|

Q 02.. ;m^‹¬¬-Ł



Uzasadnienie

Zgodnie 2 art. 38 b ustawy 2 dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
isystemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn. zm.) zarząd powiatu
ma obowiązek sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi. Celem niniejszej
regulacji jest dookreślenie zasad sprawowania kontroli rodzin zastępczych na terenie
miasta.

,.¿_„_ ~ ..,,.ii._
|‹_... |'....-:MJ

Zd.'o'.'.fi;ż ' ` . '.;-c¿'=','c'*

|ÍJ;“1'.f':__ Ź“_:_" i

t„.o'2›, ,o._,<>N\~e,


